
Uchwała Nr XLII/ 323/ 2021

Rady Gminy Grunwald

z dnia 24 września 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grunwald

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1.

W statucie Gminy Grunwald, stanowiącym Załącznik do Uchwały nr XV/120/2019 Rady Gminy
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 30 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Grunwald
(t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2019 r., poz. 5235) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 29 ust. 2 w pkt 3 dodaje się zdania: „Dostarczenie materiałów następuje w wersji elektronicznej.
Na każdorazowy wniosek radnego materiały w wersji papierowej zostaną przekazane radnemu
listownie lub będą do odbioru w biurze obsługi rady.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie

Uchwalenie oraz zmiana statutu należą do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 1.
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym).

Wprowadzony zarządzeniem wójta numer 115 z dnia 27 grudnia 2019 roku regulamin przekazania do
korzystania użyczenia radnym gminy Grunwald tabletów wraz z umową użyczenia ustalał sposób
przekazania materiałów na kolejne sesje i komisje w formie elektronicznej. Ze względu na
ograniczenia techniczne występujące w niektórych miejscowościach gminy utrudniony jest dostęp do
materiałów przesyłanych drogą elektroniczną.

Poprawka wprowadza zapis precyzyjnie określający sposób przekazywanie radnym materiałów, które
będą przedmiotem obrad.

Jednocześnie poprawka daje możliwość wyboru przez radnego sposobu przekazywanie mu materiałów,
nie wyklucza możliwości przekazywania tych materiałów drogą elektroniczną. Ponadto precyzyjny
zapis eliminuje możliwość dowolnej interpretacji przepisów obowiązujących dotychczas w tej sprawie.

Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


